
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “C. FERRINI – L. FRANZOSINI” 
ISTITUTO TECNICO – settore TECNOLOGICO 

Costruzioni, Ambiente e Territorio, Tecnologie del Legno nelle Costruzioni, Grafica e Comunicazione 

ISTITUTO TECNICO – settore ECONOMICO 

Amministrazione, Finanza e Marketing, Sistemi Informativi Aziendali, Turismo 

ISTITUTO PROFESSIONALE 

Servizi Commerciali, Servizi Commerciali per la Promozione Commerciale e Pubblicitaria 

Tecnico del Commercio Digitale 

 

 
 0323-401407 Centralino     0323-401191 Presidenza     0323-53647 Fax     Web: www.ferrinifranzosini.gov.it     Email: vbis00200q@istruzione.it 
PEC: vbis00200q@pec.istruzione.it     Codice Fiscale: 84007960036     Codice Meccanografico: VBIS00200Q     Codice univoco ufficio: UFS7YV 
ISTITUTO FERRINI:  Via Massara, 8  28922 VERBANIA (VB)     -     ISTITUTO FRANZOSINI:  Corso Cairoli, 41  28921 VERBANIA (VB) 

 

Prot. v.segnatura               Verbania, 11/11/2022 

 

Oggetto:     Rettifica della determina  n.28 /2022 -aggiudicazione acquisto strumenti per laboratorio di fisica 

CIG:  ZF736158F9 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA             la determina  n.28   prot. 4921   del    21/04/2022 con la quale  si  deliberava l’avvio della procedura di 
affidamento diretto su MEPA  per l’acquisizione della fornitura sopraindicata individuando , quale contraente, 
la ditta ML SYSTEMS SRL, Via Alfredo Giovanni Cesario, 56 - 90144 – PALERMO (PA), P.I. 06190970829; 
 

VISTA     la comunicazione pervenuta in data 24/10/2022 prot.12599 dalla società ML SYSTEMS srl riguardante 

l’impossibilità di fornire n.1 Generatore di Van de Graaff in quanto fuori produzione . 

 

RITENUTO opportuno  procedere a rettifica della determina di cui sopra  relativamente all’imputazione della  

spesa; 

 

DETERMINA  

 

Per le motivazioni di cui alle premesse del presente atto: 

 

1. Di rettificare la determina n.28 prot.  4921 del 21/04/2022 relativamente  all’art.3 determinando 

l’importo da imputare sull’aggregato  A301 in € 1.818,70 IVA compresa ; 

2. Di mantenere invariati tutti gli altri punti della sopra citata determina dirigenziale. 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo  dell’Istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla 

trasparenza. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informativa privacy ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 sulla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, del D.Lgs. n. 

101/2018 e ss.mm.ii. e del Regolamento UE 2016/679 - Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (“RGPD”), al seguente link: 

http://www.ferrinifranzosini.edu.it/privacy 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Nadia Tantardini 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

Documento informatico firmato digitalmente da NADIA TANTARDINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


